menentukan laba yang ada pada peternakan tersebut.

Usaha= pemdapatan – biaya

Usaha = Rp.228.000.000 – Rp.120.000

= Rp.108.000.000

Dengan ini peneliti dengan mudah mendapatkan hasil atau laba

bersih dari pada usaha ternak ayam petelur Ishak Rudin yakni

mencapai Rp.108.000.000 (Seratus delapan juta)

2 Strategi Pemasaran

Pemasaran produk (telur) Ishak Rudin adalah suatu proses untuk

menciptakan dan mencapai profit atau keuntungan untuk memenuhi

kebutuhan dan keinginan pembeli dengan cara mencari kepuasan.

Pada penelitian, peneliti mendapatkan betapa susahnya usaha ternak